appellacōnū formā videj̄ in tractatu li. in. ti. d
ap. s. restat. v. cēmī. ¶ Vey si pbata fuerit. ifa;
mia ḡ reū pot ille pbare q̄ orta fuit ab inimī
cis. z eis coabitantib. vel a sp̄itorib. vel for
nicarijs. vel suspēsis. ut i. aor. q̄ fuit. s. v. oppo
nat etiā q̄ dīc. ut. j. s. nūc tractem⁹. v. quid si re
us. ¶ Quid si im̄petitor inq̄fītōis ob alioz tāz ē
remotus. nūqd alt pot eam p̄sequi. z nūqd
iudex pot p̄cedē. nullo p̄sequente. ¶ x. io. z. b.
dicit. q̄ alter nō pot p̄sequi. nec pot iudex p̄
cedē. T. ḡ. ut in p. c. cum opteat. p̄pe h. vbi de
h. z. if. de inof. res. poscim⁹. s. si q̄s. xxiiij. q. iii.
ecce. ex de coll. c̄nia. z ar ex d accēt. olim. Ter
ciū dicit. q̄ alt nō admittit. iudex tū ex officio
p̄cedet. p̄t em̄ eē q̄ im̄petitor est inimicus. z
ideo repulsus. inquisitō tū faciēda est ex meri
to infamiae p̄sonae. Tu dīc q̄ si in Septo inq̄fī
tōis erat mītū nomē im̄petratis. bene dīc.
io. ut alter nō admittat. tū iudex ex officio p̄
cedet. ar. ex de Sept. sup līs. p̄pe h. si vero nō
fuit exp̄ssū tūc bñ dīc. t. z fm̄ h loq̄t. c. cū op
teat. ¶ Sz nūqd inq̄fītōes tenent pbacōes su
p̄ exceptōib. ad mittēre. p̄tus q̄z m̄ p̄ncipali
p̄cedat. nō videt. ut ex d iudicē. exhibita. v. uo
lentes q̄h nō iudices. h̄ inq̄fītōes. z. dīc. ḡ. ut
ex de except. exceptōez. z de sen. ex in p̄sencia.
z in p. v. uolentes. nō ponit ius. si ibi pp̄se r̄
fert ad illū q̄ illi iudices putabāt. ¶ Quid si i
lia apostolica stinet sup p̄positis corā nob. z a
lijs negocij stingētib. vītate inq̄ras. nūqd ta
lis dīcet inq̄fītō. x. nō. imo iudex. ut i p. c. ex
hibita. Et dīc q̄ cum in lia stinet cū ad nos
p̄ freq̄tē clamorē puenit. z tūc mādat inq̄fī
cio fieri. z tal habz ad locū accēt. ar. ex de ac
cusat. q̄p̄. ii. z de h̄. lic̄. h̄. z. ii. q. i. deus. ex de
Sept. cū dilecti. als nō est inq̄fītō. h̄ cāe cogni
tio. ut in p. c. exhibita. vbi aut dubiū est. an sit i
q̄fītō vel om̄issio. in dubio p̄sumio eū eē iudic
ē. nā res de facili ad suā nafaz. s. ad ius cōne
reūtē. ut. ff. d. pactis si vn⁹. s. q̄ si n̄ ut. z h̄. h̄
pta fuit ad ius cōne reducenda. ut. ff. de vul. z
pu. sub. ex fco. ex de h̄. p̄tis. cām. z de maio. z
ote. cūmfer. or. in h̄. Et ut me breuiib. verbis
expediā. lic̄. in lia dīcet inq̄ras. tū p̄cedet iu
dex nō in mod inq̄fītōis. h̄ fm̄ formā iuris
cōis ut dīxi. maxime si ibi dīcet vocatis q̄ fui
rant vocādi. ut in p. c. exhibita. z de testi. co. su
p̄ hijs. si aut dīcet i h̄. p̄to. ex damosa inſinua
cōne puenit. vel p̄sonalr accēdans ad locū. tē
est inq̄fītō. s. rof. ¶ Hoc etiā scias q̄ ad pe
titōz vniūtatis qñz om̄ittit inq̄fītō. ut ex de
pur. ca. cū dilectis. p̄pe p̄n. ibi. ad petitōz ple
bani. z. c. Itē pot quis in cā inq̄fītōis defen
dē se p̄ p̄cur. ut ex d re iudicē. cū. j. z. a. p̄pe p̄n.
z ar. ex de accēt. sup hijs i h̄. Item etiā plures
simil admissūt ad p̄sequēdā inq̄fītōz. itē etiā
p̄cur. dīstututis a p̄kib. ipaz noie oīm p̄sequē
nec cogēt eligē cū noie p̄sequēt. ut pbat. z no.